ضمن هشدار در مورد تبعات افزایش غیراصولی مالیات سیگار در 
سال آینده، خواستار حذف بند مربوط به افزایش مالیات سیگار در 
بند الحاقی 7 در لایحه بودجه سال 1401 شده است.در بخشی از 
این نامه آمده است: »از ابتدای سال 1401 به قیمت خرده‌فروشی، 
هر نخ س��یگار تولید داخل با نشان ایرانی مبلغ دو هزار و سیصد 
)2300( ریال، تولید داخل با نشان بین‌الملل )برند( مبلغ هشت 
هزار )8000( ریال، هر نخ سیگار وارداتی مبلغ پانزده هزار )15000( 
ریال و هر بسته پنجاه گرمی معسل تنباکوی قلیان داخلی سی‌هزار 
)30000( ریال و هر بسته تنباکوی وارداتی سیصدهزار )000/300( 
ریال به عنوان عوارض اضافه می‌گردد.«مویدی در قسمت دیگری از 
نامه نوشته است: »این ستاد حسب وظایف و تکالیف ذاتی و قانونی 
قویا هشدار می‌دهد بند الحاقی 7، در تعارض با سیاستگذاری‌های